
 

یکی از مهم ترین مسائل زیست محیطی که امروزه شهر های بزرگ با آن روبه رو 

هستند، مدیریت زباله ها و کاهش تولید آن است. اگر بدانید تهرانی ها روزانه 

به طور میانگین نزدیک  به 8 هزار تن یعنی اندازه وزن 15 هواپیمای غول پیکر 

ایرباس A380 زباله تولید می کنند، شـــاید خواندن این گزارش و چرایی 

پرداختن به آن برایتان توجیه بیشـــتری داشته باشد. جالب است بدانید سهم 

هر نفر از این میزان زباله چیزی حدود 700 گرم است. یعنی یک خانواده 4 

نفره در روز نزدیک به 3 کیلوگرم زباله تولید می کنند. شـــاید این عدد چندان 

زیاد نباشد اما از وقتی یادمان است در دوره های مختلف، شهرداری ها به ما 

گوشزد کرده اند که زباله های خود را ساعت 9 شب بیرون بگذاریم. توصیه ای 

 هیچ کدام ما آن را جدی نگرفته ایم اما در بسیاری از شهر های دنیا 
ً
که تقریبا

این یکی از وظایف مهم شـــهروندی است و عمل نکردن به آن جریمه های 

ســـنگینی دارد. حالا در این گزارش می خواهیم به همین مقایسه بپردازیم و 

ببینیم چه می شود که جمع آوری زباله در برخی شهر ها تبدیل به بحران شده 

و در برخی دیگر تنها یک فرایند عادی شهری تلقی می شود. 

طبق گزارش ها، تهران با جمعیتی حدود 9 میلیون نفر، روزانه حدود 8000 

 667 گرم 
ً
تـــن زباله تولید می کند که معادل تولید زباله به ازای هر فرد تقریبا

است. این میزان زباله شـــامل زباله های خانگی، تجاری و صنعتی است. 

نیویورک، با جمعیتی حـــدود 8.2 میلیون نفر، روزانه حدود 25000 تن 

زباله شهری تولید می کند. لندن که جمعیتی مشابه تهران دارد، روزانه حدود 

7000 تن زباله تولید می کند. سئول با بیش از 9 میلیون نفر جمعیت روزانه 

9400 تن زباله تولید می کند و مسکو با جمعیت 13 میلیونی، عدد 9500 

تن زباله در روز را ثبت کرده است. همان طور که می بینید در خیلی از شهر ها 

با جمعیتی نزدیک به شـــهر تهران، اوضاع بدتر یا شاید شبیه به تهران است 

 تفاوت هایی در سیســـتم های مدیریت پسماند، فرهنگ مصرف و 
ً
اما ظاهرا

همکاری شهروندان وجود دارد. 

در تهران، جمع آوری زباله به طور کلی توسط شهرداری انجام می شود. زباله ها 

از در خانه ها جمع آوری شـــده و به ایستگاه های موقت انتقال می یابند تا در 

نهایت به سایت های دفن زباله منتقل شوند. در مقایسه با تهران، بسیاری از 

شهر های بزرگ دنیا سیستم های پیشرفته تری برای جمع آوری و مدیریت زباله 

دارنـــد. به عنوان مثال، در نیویورک، علاوه بر جمع آوری زباله های خانگی، 

برنامه های جداسازی زباله ها برای بازیافت و کمپوست نیز وجود دارد که به 

کاهش زباله های دفنی کمک می کند. در لندن، علاوه بر جمع آوری زباله های 

خانگی، طرح های بازیافت گسترده ای اجرا می شود. زباله ها به طور جداگانه 

برای بازیافت پلاستیک، کاغذ، فلزات و کمپوست جمع آوری می شوند. سئول 

یکی از پیشـــرفته ترین سیستم های مدیریت زباله در جهان را دارد و زباله ها 

به طور منظم جمع آوری می شوند و یک سیستم جمع آوری هوشمند و کارآمد 

برای کاهش زباله های دفنی و بازیافت زباله ها وجود دارد و شهروندان موظف 

به تفکیک زباله های تر و خشک هستند. 

به نظر می رســـد در تهران و به طور کلی شهر های ایران، تمامی وظایف در 

مدیریت زباله به عهده شهرداری هاست. شهرداری مسئولیت جمع آوری، 

انتقال و دفن زباله ها را بر عهده دارد و به تازگی برنامه هایی برای تفکیک زباله از 

گاهی عمومی با نام نوماند هم شروع کرده است. این درحالی  مبدأ و افزایش آ

است که در بسیاری از شهر ها، شهروندان حضور پررنگی در زمینه مدیریت 

زباله دارند. در نیویورک هر خانه و کسب وکار موظف است زباله های خود را 

به طور صحیح تفکیک کند تا برای بازیافت یا کمپوست ارسال شوند. در لندن، 

علاوه بر نظارت دقیق شهرداری بر جمع آوری و مدیریت زباله، شهروندان 

به طور فعال در فرایند تفکیک زباله ها مشارکت دارند و آموزش های مستمر 

گاهی عمومی در مورد مدیریت  و برنامه های تشویقی باعث شده که سطح آ

زباله بســـیار بالا باشد. در سئول شهرداری مسئولیت جمع آوری زباله ها و 

مدیریت ایستگاه های تفکیک است. این شهر همچنین برنامه های آموزشی 

زیادی برای شـــهروندان جهت تفکیک زباله ها دارد و شهروندان موظف به 

تفکیک دقیق زباله های خود هستند. 

   بر سر زباله ها چه می آید؟ 

زباله ها در سراســـر جهان سرنوشت متفاوتی دارند. سرنوشت آن ها بسته به 

زیرساخت ها و سیاســـت های هر شهر در نهایت به دفن، سوزانده شدن یا 

بازیافت می رســـد. در تهران طبق آخرین آمار از سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری تهران، از حدود 8000 تن زباله روزانه، تنها از سرنوشت 2790 

تن آن مطلع هســـتیم. 70 تا 80 درصد از این میزان یعنی 1988 تن در روز 

دفن می شود و تنها حدود 15 درصد از زباله ها یعنی 600 تن در روز بازیافت 

می شـــوند که این درصد نسبت به استاندارد های جهانی بسیار پایین است و 

کمتر از 5 درصد آن یعنی 11 تن سوزانده می شود که همین میزان هم می تواند 

تأثیر زیادی بر آلودگی هوای تهران بگذارد. در نیویورک، بیش از 50 درصد 

از زباله ها دفن می شـــود. البته درصد دفن زباله ها در این شهر طی سال های 

اخیر کاهش پیدا کرده اما هنوز هم این روش غالب است. نیویورک در زمینه 

بازیافت به طور جدی سرمایه گذاری کرده و حدود 30 درصد از زباله های این 

 بالاست 
ً
شهر بازیافت می شود. درصد سوزاندن زباله ها در این شهر نیز نسبتا

و حدود 20 درصد از زباله ها به وسیله سوزاندن پردازش می شود که البته این 

فرایند در کارخانه های ویژه سوزاندن زباله انجام می شود و انرژی تولید می کند. 

لندن در سال های اخیر به طور چشمگیری دفن زباله ها را کاهش داده و به کمتر 

از 10 درصد رسانده و بازیافت زباله را در رأس کار خود قرار داده و توانسته 

حدود 40 درصد از زباله ها را بازیافت کند. سوزاندن زباله ها در لندن یکی 

 50 درصد از زباله ها به وسیله 
ً
از روش های رایج مدیریت زباله است. تقریبا

ســـوزاندن از بین  می روند و این فرایند در مراکز ویژه ای انجام می شود که به 

تولید انرژی از زباله ها کمک می کند. در ســـئول، درصد زباله هایی که دفن 

می شـــوند، به شدت کاهش یافته و این میزان به کمتر از 10 درصد می رسد. 

سئول یکی از پیشرفته ترین سیستم های بازیافت را دارد و حدود 60 درصد از 

زباله ها در این شهر بازیافت می شوند و حدود 30 درصد از زباله ها در این 

شـــهر به وسیله سوزاندن مدیریت می شوند. در ریاض و همین طور جاکارتا 

بخش عمده ای از زباله ها یعنی 70 الی 80 درصد زباله ها دفن می شوند. در 

این دو شـــهر بازیافت هنوز در مراحل ابتدایی است و تنها حدود 10 درصد 

از زباله ها بازیافت می شوند و حدود 5 درصد از زباله ها سوزانده می شوند. 

با مقایســـه شهر ها می توان به این نتیجه رسید که هرچقدر کشور پیشرفته تر، 

دفن زباله کمتر و سیستم های بازیافت آن بیشتر است. 

   تفکیک زباله به زور تنبیه 

تجربه نشان داده است در فرهنگ سازی برخی قوانین و عادات، تشویق یا حتی 

گاهی زور و تنبیه جواب می دهد. شـــهر های مختلف دنیا برای بهبود مدیریت 

 
ً
زباله های خانگی، از ترکیب روش های تشویقی و تنبیهی استفاده می کنند. مثلا

در لندن برنامه هایی دارند که در ازای تفکیک زباله ها، امتیاز یا تخفیف در قبوض 

به شهروندان ارائه می شود. کمپین هایی برای توزیع کیسه های رایگان بازیافت 

برگزار می شود و خدمات رایگان برای جمع آوری زباله های حجیم یا خطرناک 

در نظر می گیرند. همچنین اگر شـــهروندان زباله های خود را تفکیک نکنند، 

ممکن است با جریمه مالی مواجه شوند. این جریمه ها از 60 پوند تا چند صد 

پوند متغیر است. در نیویورک برنامه هایی مانند NYC Compost Project به 

شهروندانی که زباله های ارگانیک خود را به مراکز خاص تحویل دهند، تخفیفات 

یا کوپن های خرید ارائه می دهد. نیویورک از سال 2020، استفاده از کیسه های 

پلاستیکی یک بارمصرف را محدود کرده و برای تخطی از این قانون جریمه مالی 

تعیین کرده است. همچنین شهروندانی که زباله های تفکیک نشده یا بیش از حد 

معمول تولید کنند، باید هزینه بیشتری به شهرداری پرداخت کنند.

یکی از جالب ترین طرح ها در مکزیکوســـیتی انجام می شـــود؛ در آنجا 

بازار هایی وجود دارد که شـــهروندان می توانند زباله های قابل بازیافت خود 

را با محصولات کشـــاورزی محلی مبادله کنند. در سئول شهروندان باید 

زباله های خود را در کیسه های ویژه ای که از شهرداری خریداری می کنند، 

دور بیندازند. هزینه این کیســـه ها بر اساس حجم زباله است. این طرح به 

کاهش تولید زباله و تشویق به تفکیک کمک کرده است. در برخی محله های 

جاکارتا، مردم می توانند زباله های قابل بازیافت خود را به ایستگاه های بازیافت 

تحویل دهند و در ازای آن خدمات بانکی یا کالا های مصرفی دریافت کنند. 

در ریاض افرادی که در برنامه های بازیافت مشارکت کنند، مشوق هایی مانند 

تخفیف در قبوض آب یا برق دریافت می کنند. برای تخلیه زباله های حجیم 

مانند لوازم خانگی، شهروندان باید با شهرداری هماهنگ کنند و تخطی از 

این قانون جریمه های سنگین دارد. 

   تهران در زمینه مدیریت پسماند چه کرده؟ 

پسماند در تهران یک معضل همیشـــگی بوده و شهرداری تهران همواره با 

مجموعه اقداماتی که انجام می دهد در پی ساماندهی این معضل است. در 

ســـال های اخیر اقداماتی مثل تجهیز و خریداری ماشین آلات رفت و روب 

شـــهری، راه اندازی سامانه هوشمند کنترل ناوگان رفت و روب بزرگراهی و 

شهری، شروع ساخت فاز اول شهرک بازیافت و پیگیری راه اندازی زباله سوز 

6 هزار تنی در مجتمع دفع و پردازش آرادکوه، آغاز پروژه استحصال گاز متان، 

راه اندازی پروژه کارخانه دوم بازیافت سنگ و نخاله، راه اندازی تصفیه خانه 

شـــیرابه، احداث فاز دوم کارخانه بازیافت نخاله های ساختمانی و عمرانی، 

مقابله مســـتمر با پدیده زباله گردی و مافیای زباله، پلمب مراکز نگهداری 

غیرمجاز ضایعات، نوســـازی مخازن زباله و افزایش تعداد آن به 49097 

مخـــزن، راه اندازی نرم افزار نوماند بـــرای تفکیک زباله از مبدأ و راه اندازی 

کمپین های مختلف در حوزه آموزش تفکیک از مبدأ، نظارت مستمر بر رفت 

و روب شـــهری و خالی کردن مخازن سه بار در روز انجام شده که اقدامات 

مؤثر و چشـــمگیری است، اما در مقابل حجم عظیم زباله های تولید شده، 

آنچنان به چشم نمی آید. در این میان مافیای زباله هم کار را سخت تر می کند. 

مافیای زباله با گردش مالی 3 هزار میلیارد تومانی در سال، درآمد های ماهانه 

20 تا 50 میلیون تومان را به زباله گرد ها پیشنهاد می دهد و همین باعث شده 

مقابله با این مافیا بســـیار سخت باشد. شهرداری از سال گذشته با تغییر در 

ســـاختار واگذاری خدمات به بخش خصوصی و تجمیع آن قدم هایی برای 

کاهش این معضل برداشته است. برخورد با حدود 7270 نفر در سطح مناطق 

22 گانه، توقیف 726 دستگاه خودرو، تعطیلی 152 باب مراکز غیرمجاز، 

جمع آوری 2426 چرخ دستی از مجموعه اقداماتی است که برای مقابله با 

این مافیای بزرگ انجام شـــده است. مجموعه این اقدامات حرکتی با شیب 

مثبت در مســـیر ساماندهی مدیریت پسماند را نشان می دهد، اما درنهایت 

موفقیت در کاهش تولید زباله و مدیریت آن نیازمند همکاری مشـــترک بین 

شـــهرداری و شهروندان اســـت. آموزش، امکانات مناسب، سیاست های 

تشـــویقی و اســـتفاده از تجربیات و متد های کشور های موفق دنیا از جمله 

ابزار هایی اســـت که می تواند این مسیر را هموار کند. در کنار این ها خود ما 

هم می توانیم به کاهش تولید زباله و جمع آوری و بازیافت بهتر آن هم کمک 

کنیم. برای مثال می توانیم با تفکیک زباله ها و بیرون گذاشتن آن ها در ساعت 

9 شب باعث شویم تعداد دفعات جمع آوری زباله و در نتیجه هزینه این کار 

کاهش پیدا کند و همچنین چهره شهر هم در روز ها خالی از زباله باشد. 

آیا تهرانی ها نسبت به بقیه مردم جهان زباله بیشتری تولید می کنند؟ شهر های بزرگ دنیا چه راهکار هایی برای مدیریت پسماند های خانگی داشته اند؟ 

جادوی ساعت 9 شب!
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آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســـاختمان های فاقد 
سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدرالاشـــاره تصرفات مالکانه سازمان تحقیقات 
آموزش و ترویج کشاورزی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســـاحت 3756934.41 مترمربع تحـــت پلاک 2843 فرعی از 
81 اصلی روســـتای ارمغانخانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای خرده 

مالکین محرز گردید. 
گهی  لـــذا به منظور اطلاع عموم مراتـــب در دونوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
گهی به مدت  اعتراضی داشته باشـــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســـلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســـت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:13 /1403/11
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
شناسه آگهی 1874388

***************************************
آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســـاختمان های فاقد 

سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشـــاره تصرفات مالکانه آقای کرمعلی خان 
احمدلو فرزند صبرعلی نســـبت به ششدانگ 6 قطعه زمین مزروعی در 
7 اصلی روستای گل بلاغی بخش 5 زنجان خریداری از آقای صبرعلی 
احمدلو به شـــرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
شناسه آگهی 1874388

***************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســـاختمان های فاقد 
سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای/ خانم قربانعلی 
محمدخانی فرزندعلی نسبت ششدانگ یک قطعه چهاردیواری به مساحت 
71.90 مترمربع تحت پلاک 29627 فرعی از 38 اصلی روستای مهدیه 
ســـایان بخش 7 زنجان خریداری از آقای جمال بیات محرز گردید. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشـــخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تســـلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:13 /1403/11
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
شناسه آگهی 1874388

***************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ســـاختمان های فاقد 
سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای علی هاشمی 
فرزند عباس نســـبت به ششدانگ 5 قطعه زمین مزروعی در پلاک 77 
اصلی روســـتای کرده ناب بخش 3 زنجان خریداری از آقای عباس 
هاشمی به شـــرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شـــود در صورتی که اشخاص  بت به فاصله 15 روز آ در دونو
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مـــدت دوماه اعتراض خود را به این  از تاریخ انتشـــار اولین آ
اداره تســـلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســـت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
شناسه آگهی 1874388

***************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر رای هیات قانون صدرالاشـــاره تصرفات مالکانه آقای کریم امیدی فرزند نصرت اله 
نسبت به ششدانگ10 قطعه زمین مزروعی در پلاک 78 اصلی روستای مروارید بخش 3 
زنجان خریداری از آقای نصرت اله امیدی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد./// شناسه آگهی 1874411
1- پلاک 438 فرعی به مساحت 4086.14 مترمربع

2- پلاک 437 فرعی به مساحت 17486.46 مترمربع
3- پلاک 436 فرعی به مساحت 8266.37 مترمربع
4- پلاک 435 فرعی به مساحت 3480.06 مترمربع

5- پلاک 434 فرعی به مساحت 194076 مترمربع
6- پلاک 433 فرعی به مساحت 1266.38 مترمربع
7- پلاک 432 فرعی به مساحت 6382.79 مترمربع

8- پلاک 431 فرعی به مساحت 14488.03 مترمربع
9- پلاک 430 فرعی به مساحت 19372.72 مترمربع
10- پلاک 429 فرعی به مساحت 1656.95 مترمربع

 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

علیرضا حسن زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
)شناسه آگهی 1874411(

************************************* 
آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقایان بهمن و مجتبی اوجاقلو فرزندان 
ولی اله هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 23 قطعه زمین مزروعی در پلاک 100 
اصلی روستای جوره کندی بخش 7 زنجان خریداری از آقای ولی اله اوجاقلو به شرح ذیل 
محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشـــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 

پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آگهی 1874411
1- پلاک 363 فرعی به مساحت 304.11 مترمربع

2- پلاک 352 فرعی به مساحت 4126.62 مترمربع
3- پلاک 361 فرعی به مساحت 3078.14 مترمربع

4- پلاک 362 فرعی به مساحت 2889.27 مترمربع
5- پلاک 351 فرعی به مساحت 8662.18 مترمربع
6- پلاک 354 فرعی به مساحت 277.09 مترمربع

7- پلاک 339 فرعی به مساحت 5924.45 مترمربع
8- پلاک 340 فرعی به مساحت 10215.02 مترمربع
9- پلاک 349 فرعی به مساحت 1683.93 مترمربع
10- پلاک 356 فرعی به مساحت 348.53 مترمربع
11- پلاک 357 فرعی به مساحت 1067.31 مترمربع
12- پلاک 359 فرعی به مساحت 496.39 مترمربع
13- پلاک 358 فرعی به مساحت 260.44 مترمربع

14- پلاک 360 فرعی به مساحت 2763.25 مترمربع
15- پلاک 341 فرعی به مساحت 6613.13 مترمربع
16- پلاک 342 فرعی به مساحت 668.13 مترمربع

17- پلاک 343 فرعی به مساحت 3475.74 مترمربع
18- پلاک 344 فرعی به مساحت 595.06 مترمربع

19- پلاک 345 فرعی به مساحت 1008.79 مترمربع
20- پلاک 346 فرعی به مساحت 32173.47 مترمربع

21- پلاک 347 فرعی به مساحت 4635.33 مترمربع
22- پلاک 348 فرعی به مساحت 11319.55 مترمربع
23- پلاک 350 فرعی به مساحت 6957.08 مترمربع

24- پلاک 355 فرعی به مساحت 222.47 مترمربع
25- پلاک 353 فرعی به مساحت 12051.06 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
 )شناسه آگهی 1874411(

*************************************** 
آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای مهرعلی محمدلو فرزند اسکندر 
نسبت به ششدانگ 10 قطعه زمین مزروعی در پلاک 58 اصلی روستای قشلاق بخش 7 
زنجان خریداری از آقای اسکندر محمدلو به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد./// شناسه آگهی 1874411
1- پلاک 668 فرعی به مساحت 7686.56 مترمربع

2- پلاک 1650 فرعی به مساحت 3079.43 مترمربع
3- پلاک 1649 فرعی به مساحت 1130.16 مترمربع

4- پلاک 1651 فرعی به مساحت 10977.99 مترمربع
5- پلاک 1565 فرعی به مساحت 9458.64 مترمربع

6- پلاک 1561 فرعی به مساحت 38103.09 مترمربع
7- پلاک 669 فرعی به مساحت 15048.74 مترمربع

8- پلاک 671 فرعی به مساحت 5349.37 مترمربع
9- پلاک 1587 فرعی به مساحت 34391.81 مترمربع

10- پلاک 673 فرعی به مساحت 2643.9 مترمربع
 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

علیرضا حسن زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
)شناسه آگهی 1874411(

******************************************* 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای میرزا بابا و خان بابا محمدلو 
فرزندان رستم هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی در 
پلاک 58 اصلی روســـتای قشلاق بخش 7 زنجان خریداری از آقای رستم محمدلو 
به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شـــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشـــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تســـلیم و پس از اخذ رســـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// 

شناسه آگهی 1874399 
1- پلاک 1494 فرعی به مساحت 7296.29 مترمربع 

2- پلاک 131 فرعی به مساحت 8471.25 مترمربع 
3- پلاک 1339 فرعی به مساحت 9141.07 مترمربع
4- پلاک 1335فرعی به مساحت 4147.58 مترمربع

5- پلاک 1337فرعی به مساحت 9562 مترمربع 
6- پلاک 1489 فرعی به مساحت 4343.19 مترمربع
7- پلاک 1493فرعی به مساحت 11073.01 مترمربع
8- پلاک 1492 فرعی به مساحت 11335.9مترمربع 

9- پلاک 1491 فرعی به مساحت 2929.96 مترمربع 
10- پلاک 1490 فرعی به مساحت 13084.09 مترمربع

11- پلاک 1495 فرعی به مســـاحت 5902.72 مترمربع در این پلاک آقای خان بابا 
محمدلو ششدانگ مشاع سهم دارند.

12- پلاک 1497 فرعی به مســـاحت 10497.2 مترمربع در این پلاک آقای خان بابا 
محمدلو ششدانگ مشاع سهم دارند. 

13- پلاک 1380 فرعی به مســـاحت 4662.88 مترمربع در این پلاک آقای خان بابا 
محمدلو ششدانگ مشاع سهم دارند.

14- پلاک 1336 فرعی به مســـاحت 8865.6 مترمربع در این پلاک آقای میرزا بابا 
محمدلو ششدانگ مشاع سهم دارند.

15- پلاک 1330 فرعی به مساحت 15688.35 مترمربع در این پلاک آقای میرزا بابا 
محمدلو ششدانگ مشاع سهم دارند.

16- پلاک 1586 فرعی به مساحت 12834.27 مترمربع در این پلاک آقایان خان بابا و 
عیوض محمدلو هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند.

17- پلاک 1496 به مساحت 14817.48 مترمربع ششدانگ سهم دارند.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
)شناسه آگهی 1874399(


